
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РФ, 457000 Челябинская область п. Увельский ул. Советская, д.26, телефон: (8-35166) 3-18-09, эл. почта: sob-uv@mail.ru

О согласовании границы 
муниципального образования 
Увельский муниципальный район 
смежной с преобразуемым 
Пластовским муниципальным районом

В связи с преобразованием Пластовского муниципального района в 
Пластовский муниципальный округ Челябинской области в соответствии с 
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами 
Челябинской области № 66-30 от 26.10.2006 г. «Об административно- 
территориальном устройстве Челябинской области», № 277-30 от 26 августа 
2004 г. «О статусе и границах Увельского муниципального района и сельских 
поселений в его составе», статьей 46 Устава (Основного Закона) 
Челябинской области, Уставом Увельского муниципального района, 
Собрание депутатов Увельского муниципального района

1. Согласовать границу Увельского муниципального района, смежную 
с преобразуемым Пластовским муниципальным районом, в соответствии с 
представленным землеустроительным делом по описанию местоположения 
объекта землеустройства «Часть границы Увельского муниципального 
района Челябинской области (изменение места положения)».

2. Отметить, что представленная в соответствии с землеустроительным 
делом по описанию местоположения границ объекта землеустройства «Часть 
границы Увельского муниципального района Челябинской области 
(изменение места положения)», граница Увельского муниципального района, 
смежная с преобразуемым Пластовским муниципальным районом, не 
изменяется и соответствует ранее установленной границе.

3. Направить настоящее решение в адрес Собрания депутатов 
Пластовского муниципального района.

РЕШЕНИЕ
№

РЕШАЕТ:

mailto:sob-uv@mail.ru


4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на 
портале правовой информации У вельского муниципального района 
(http://npa-uvelka.ru/, зарегистрированного в качестве сетевого издания: Эл № 
ФС 77 - 84117 от 21.10.2022 г.).

Председатель Собрания депутатов

Глава У вельского муниципального р

П о з д н я к о в

С.Г. Рослов

http://npa-uvelka.ru/

